CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua: Amélia Fussae Okubo, 1850 – Fone (18) 3991-2270 Fax: (18) 3991-9191

         CEP: 19.1260-000 – Mirante do Paranapanema - SP

1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO nº 001/2019
Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de Mirante do Paranapanema para o

quadriênio de 2020/2023

Art. 1º - A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Mirante do

Paranapanema-SP - CMDCA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos
classificados na prova escrita objetiva, conforme ANEXO I, para a realização da Avaliação Psicológica, referente
ao Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares aberto através do Edital nº 001/2019, conforme segue:

DATA: 08/09/2019
HORÁRIO: 09h00min
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL PROFª ZENÓBIA GREGÓRIO CAMPELO CABRAL, sito à Rua Joaquim Juca de
Góis, nº 882 – Centro em Mirante do Paranapanema –SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema, 05 de setembro de 2019.

Vanessa Cristina de Jesus Fernandes
Presidente do CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua: Amélia Fussae Okubo, 1850 – Fone (18) 3991-2270 Fax: (18) 3991-9191

         CEP: 19.1260-000 – Mirante do Paranapanema - SP

2

ANEXO I

CONSELHEIRO TUTELAR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               INF.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

25 ALISON LEMES NAKANO 05/11/1995 4,0 12,0 8,0 30,0 54,0 Classificado
20 ANDRESSA PAULA DE MOURA 24/03/1993 12,0 8,0 10,0 20,0 50,0 Classificado

13
BRUNA APARECIDA GABRIEL DOS
SANTOS

28/04/1995 12,0 16,0 6,0 30,0 64,0 Classificado

7 BRUNA DAYANA GUEDES 23/10/1986 16,0 4,0 6,0 30,0 56,0 Classificado

28
CARLOS HENRIQUE GUIMARÃES
FRANÇA

12/05/1995 12,0 8,0 8,0 25,0 53,0 Classificado

19
DAIANE APARECIDA ARAÚJO
CARVALHO

17/02/1982 12,0 4,0 10,0 35,0 61,0 Classificado

6
DAIARA CRISTINA DOS SANTOS
BEZERRA

05/12/1991 8,0 12,0 4,0 30,0 54,0 Classificado

12 DANIELE DOS SANTOS FERREIRA 27/05/1998 16,0 12,0 6,0 35,0 69,0 Classificado
9 ELIANE DA SILVA CASSIANO 18/05/1984 20,0 0,0 8,0 25,0 53,0 Classificado

27
GABRIEL VÍNICIUS MARTINS VARINI
DE OLIVEIRA

24/09/1998 12,0 12,0 10,0 25,0 59,0 Classificado

4 IVY KATE NAKAHARA 11/01/1978 16,0 12,0 8,0 20,0 56,0 Classificado
8 JOÃO GUSTAVO DA SILVA BOEIRA 26/04/1997 20,0 16,0 10,0 40,0 86,0 Classificado

26 KAIQUE GOMES NASCIMENTO 19/12/1998 12,0 12,0 10,0 25,0 59,0 Classificado
23 KEITY TIEMI KURONUMA 31/05/1997 8,0 8,0 6,0 30,0 52,0 Classificado
16 KÉZIA TORQUATO DA SILVA 31/12/1995 12,0 12,0 8,0 20,0 52,0 Classificado

24
LUIZ EDUARDO SOUZA DE
ALMIRANTE

11/02/1994 4,0 16,0 8,0 30,0 58,0 Classificado

17 NATIELE TEIXEIRA DOS SANTOS 10/10/1998 4,0 12,0 10,0 25,0 51,0 Classificado

2
PAMELA DANIELA CASTRO DE
CARVALHO

01/02/1995 8,0 12,0 8,0 35,0 63,0 Classificado

3 PAMELA PEREIRA SANTANA 10/10/1995 8,0 8,0 6,0 30,0 52,0 Classificado
15 RAFAEL DE OLIVEIRA BOTO 15/03/1992 8,0 12,0 8,0 30,0 58,0 Classificado
21 RINEKER BRASIL DOS SANTOS 03/04/1998 12,0 12,0 10,0 35,0 69,0 Classificado